PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20  июля 2021 года

 № 27
с. Богдановка
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Богдановское» № 31 от 31.10.2013 «О дорожном фонде сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Богдановское» от 31.10.2013 № 31 «О дорожном фонде сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».
Глава сельского поселения

В.И. Ефремов